
PREISLISTE 2023

   Heringsdorf
0151 22952075

Unterkunft Endreinigung (extra)
Preise 04.01.2023 bis 02.04.2023 15.04.2023 bis 21.05.2023 03.04.2023 bis 14.04.2023 Bettwäsche + Handtücher

01.11.2023 bis 21.12.2023 03.06.2023 bis 25.06.2023 22.05.2023 bis 02.06.2023 für 2 Pers. inclusive

01.09.2023 bis 31.10.2023 26.06.2023 bis 31.08.2023
Ferienwohnung:   22.12.2023 bis 03.01.2024

Hanni 75 € pro Nacht 95 € pro Nacht 150 € pro Nacht 103 €

Lotti 65 € pro Nacht 75 € pro Nacht 85 € pro Nacht 75 €

Christa 75 € pro Nacht 95 € pro Nacht 150 € pro Nacht 103 €

Ursel 55 € pro Nacht 65 € pro Nacht 75 € pro Nacht 60 €

   

 • Erstausstattung Bettwäsche und Handtücher sind für 2 Personen inclusive.
  • Jedes zusätzliche Wäschepaket ( Bettwäsche,Handtücher) ab dritte und 

folgende Personen je Wohnung 22,00 €
• Bei Buchung von 14 Tagen zusätzliches Handtuchpaket - kostenlos !
• Exclusive Kurtaxe !

Alle Preise incl. gesetzlicher Mehrwertsteuer

Nebensaison Zwischensaison Hauptsaison


